
新型コロナウイルス
感染拡大防止対策について

お客様へのお願い

安全安心への取り組み

マスク着用をお願いします。

カフェをご利用のお客様もご飲食まではマスクの着用をお願いします。

体調のすぐれない方は、 ご入店を控えていただいております。

店内にアルコール消毒液を設置しておりますので、 ご入店の際には

手指の消毒をお願いします。

売場や通路などではソーシャルディスタンスの確保をお願いします。

・ 　従業員からのお声がけを控え、 適切な距離を保って接客を行います。

・ 　カフェの店内待ち合いが満席の際は、 外でお待ちいただく場合がございます。

・ 　従業員にマスク、 フェイスシールド、 手袋を着用させております。

・ 　売場、 カフェカウンターに飛沫飛散防止のためビニールシートを設置しています。

・ 　ご精算の際、 カードや金銭の受け渡しには全てキャッシュトレイを使用しています。

・ 　キャッシュトレイは定期的にアルコール消毒を行います。

・ 　カフェでは、 お客様ご利用ごとにテーブル ・椅子のアルコール消毒を行います。

・ 　お買い物かごは返却いただいた後にアルコール消毒を実施しています。

・ 　店内各所にソーシャルディスタンシングマークを設置しています。

・ 　従業員には出勤前の検温と、 手洗いうがいの徹底を義務づけております。

SOCIAL

DISTANCE

平素は、 フロインドリーブをご利用いただきまして、 誠にありがとうございます。

お客様ならびに従業員の健康と安全安心のために、 様々な取り組みを行って

おります。 何卒、 ご理解、 ご協力賜りますようお願い申し上げます。

GERMAN HOME BAKERY

FREUNDLIEB

新型コロナウイルス
感染拡大防止対策について

お客様へのお願い

安全安心への取り組み

マスク着用をお願いします。

カフェをご利用のお客様もご飲食まではマスクの着用をお願いします。

体調のすぐれない方は、 ご入店を控えていただいております。

店内にアルコール消毒液を設置しておりますので、 ご入店の際には

手指の消毒をお願いします。

売場や通路などではソーシャルディスタンスの確保をお願いします。

・ 　従業員からのお声がけを控え、 適切な距離を保って接客を行います。

・ 　カフェの店内待ち合いが満席の際は、 外でお待ちいただく場合がございます。

・ 　密接、 密集状態を避けるため、 カフェの座席数を減らし間隔を空けて営業しています。

・ 　従業員にマスク、 フェイスシールド、 手袋を着用させております。

・ 　売場、 カフェカウンターに飛沫飛散防止のためビニールシートを設置しています。

・ 　ご精算の際、 カードや金銭の受け渡しには全てキャッシュトレイを使用しています。

・ 　キャッシュトレイは定期的にアルコール消毒を行います。

・ 　カフェでは、 お客様ご利用ごとにテーブル ・椅子のアルコール消毒を行います。

・ 　お買い物かごは返却いただいた後にアルコール消毒を実施しています。

・ 　従業員には出勤前の検温と、 手洗いうがいの徹底を義務づけております。

SOCIAL

DISTANCE

平素は、 フロインドリーブをご利用いただきまして、 誠にありがとうございます。

お客様ならびに従業員の健康と安全安心のために、 様々な取り組みを行って

おります。 何卒、 ご理解、 ご協力賜りますようお願い申し上げます。

GERMAN HOME BAKERY

FREUNDLIEB


